Steam Cleaners

Nilfisk SO4500

La forma mas simple de vaporizar
Una solucién compacta y facil de usar para uso comercial, la SO4500
sobresale en las tareas de limpieza de trabajos ligeros a medios.
Adecuada para todos los sectores industriales y todos los entornos en los
que la recuperacion por aspiracion no es un requisito, es ideal para
aplicaciones de sdlo vapor que no requieren productos quimicos
adicionales para la higienizacién.

4,5 bares de presion de vapor, con una caldera de 1,8L y un depdsito

de reserva de 5L

Uso continuo maximo: 6 horas, con caldera de llenado continuo

Ruedas delanteras bloqueables y cierre de seguridad automatico
Construccion de acero duradero y pulido

@ Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios

Accesorios maquina de vapor

_—

BOQUILLA CURVADA VAPOR

BOQUILLA VAPOR LARGA

CEPILLO LARGO ACODADO

FLOOR BRUSH

MATRIX 4 METRE HOSE FOR STEAM ONLY

TRIANGULAR BRUSH

©Nilfisk’

sk

@‘;‘()ASQQ‘

La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

Min NILFISK
Num. Ref.  roqiierido so45lj)|? EU-
450000063 1 R
450000062 1 A
450000060 1 R
450000058 1 A
450000056 1 R
450000059 1 A
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Steam Cleaners Nilfisk SO4500

|
La forma mas simple de vaporizar

Modelo

Num. Ref.

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

Carcasa de acero inoxidable
Monofasica

Funcion de vapor

Llenado continuo de caldera
Interrupcion de control de vapor

Apaaado de seauridad automatico

Especificaciones técnicas

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/Hz/A)

NILFISK SO4500
EU-UK

45000000

NILFISK SO4500
EU-UK

230-240/1/50/10

Funcién aspiracion No
Cable eléctrico (m) 10
Temperatura caldera de vapor (°C) 150
Capacidad depésito agua (l) 5,0
Volumen caldera (I) 1,8
Depdsito detergente (1) No
Longitud manguera (m) 4,0
Presion de funcionamiento maxima (bar) 4,5
Dimensiones, L x A x A (mm) 420x320x460
Peso (kg) 12
@ Equipamiento de serie, O Accesorios suplementarios, [] Equipamiento que requiere montaje

_ Min NILFISK

Accesorios Num. Ref. requerido 50456)2 EU-

Accesorios maquina de vapor
— BOQUILLA CURVADA VAPOR 450000063 1 o
/’ BOQUILLA VAPOR LARGA 450000062 1 o

% CEPILLO LARGO ACODADO 450000060 1 .
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Nilfisk SO4500

La forma mas simple de vaporizar
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Cepillos

Accesorios

CEPILLO NYLON PEQUENO 10U

FLOOR BRUSH

MATRIX 4 METRE HOSE FOR STEAM ONLY

RECAM. CEPILLO METAL 10UN

TRIANGULAR BRUSH

CEPILLO AMARILLLO SOLO VAPOR
CEPILLO AZUL SOLO VAPOR
CEPILLO ROJO SOLO VAPOR
CEPILLO VERDE SOLO VAPOR

CARRO SO4500

CLIP AMRILLO

CLIP AZUL

CLIP DE BLOQUEO AMARILLO
CLIP DE BLOQUEO AZUL
CLIP DE BLOQUEO RQOJO
CLIP DE BLOQUEO VERDE
CLIP ROJO

CLIP VERDE
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Num. Ref.

450000065

450000058

450000056

450000066

450000059

450000073
450000070
450000072
450000071

450000086
450000085
450000082
450000081
450000078
450000080
450000079
450000084
450000083

Min

requerido
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